

Le Must

MINI CRACK. PEC. PM X5 LIQUICROC CARAMEL :

Ingrédients : chocolat noir (55%) (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine (SOJA)), caramel au beurre sale (45%) (sucre, CREME entière, BEURRE (8%), poudre de LAIT demi-écrémé, sel (0,9%)), agent d'enrobage : gomme laque.

Allergènes (selon la directive 2007/68 CE) :

. Soja, lait

. Traces possibles d'amande et noisette

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 2096 kJ, / 503 kcal, Graisses 31 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 50 g, dont sucres 48 g, Protéines 4.5 g, Sel 0.54 g

SACHET DOUCEURS PROVENCALES 50g :

Ingrédients : sucre, amandes (origine UE et non UE), pâte d'écorces de citron confits (écorces de citron, sirop de glucose, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique), sirop de glucose, humectant : sorbitol (E420), sucre inverti, confiture de framboise (framboise, sucre, pectine), gelée de cassis (cassis, sucre), arômes, blancs d'oeuf, pain azyme (fécule de pomme de terre, eau, huile de tournesol), conservateur : E202. Allergènes : traces de fruits à coques, soja et lait.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 1691 kJ, / 401 kcal, Graisses 17 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 57 g, dont sucres 51 g, Protéines 6.7 g, Sel 0.06 g

PECHARMANT PECH LA CHARMANTE 75 CL : Contient des sulfites

CHAMPAGNE BRUT BLIN 75 CL : Contient des sulfites

SEL GRIOTTE PIMENT D'ESPELETTE 40G : Ingrédients : Sel de Guérande, Cerises 7% et Piment d'Espelette 2 %.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / 30.3 kcal, Energie 126 kJ, Graisses 0.32 g, dont acides gras saturés 0.05 g, Glucides 6.86 g, dont sucres 0 g, Protéines 0.97 g, Sel 32.2 g

TARTARE D'ALGUES NATURE 90G : Ingrédients : Algues fraîches 36 % (Dulse, laitue, haricot de mer), huile d'olive, oignons frais, cornichons (cornichons, eau, vinaigre d'alcool, sel, oignon, graine de moutarde, poivre, coriandre, arôme d'estragon, sulfites), vinaigre d'alcools, câpres, ail.

Trace possible : produits du potager aux produits de la mer. Nous travaillons poisson, crustacé, mollusque, gluten, oeuf, lait, céleri, moutarde, sulfites.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 861 kJ, / 243 kcal, Graisses 22 g, dont acides gras saturés 3.3 g, Glucides 14 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 5 g, Sel 1.5 g

TARAMA SANS COLORANT 90G :

Ingrédients : Huile de tournesol, oeuf de cabillaud 28%, eau, chapelure (gluten), pâte d'anchois*, sucre.

* pâte d'anchois : anchois salés, huile de tournesol

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 2256 kJ, / 548 kcal, Graisses 57 g, dont acides gras saturés 5.9 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.2 g, Protéines 7.8 g, Sel 1.9 g

FOIE GRAS CRD ENTIER ANCIENNE BX 180G SO :

Ingrédients : Foie gras de canard, sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 2247 kJ, / 543 kcal, Graisses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 8 g, Sel 1.3 g

VALETTE Foie Gras
46300 GOURDON - France - www.valette.com
A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.